
Projekt 
 
z dnia  1 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r., 
poz. 5457) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji oraz Wójtowi Gminy w zakresie spraw ustalonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7B4A6F-73B3-47FE-A273-249ECFDF01D6. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2023 ROK 

 

 

 

I KWARTAŁ 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok. Sprawozdanie przedkłada 

Przewodniczący Komisji. 

2. Ocena realizacji uchwał Rady Gminy za 2022 rok. 

Opinia Komisji na sesję. 

3. Kontrola dotacji przyznawanych na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie 

gminy Stargard. 

Sprawozdanie Komisji na sesję. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2022 rok. 

Opinia Komisji na sesję. 

2. Analiza realizacji budżetu gminy za I kwartał 2023 roku. 

Opinia Komisji na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

Opinia Komisji na sesję. 

2. Kontrola wydatków ponoszonych na świetlice wiejskie w okresie III i IV kwartału 2022 roku 

oraz w I i II kwartale 2023 roku. 

Sprawozdanie Komisji na sesję. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza realizacji budżetu gminy za III kwartały 2023 roku. 

Opinia Komisji na sesję. 

2. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Opinia Komisji. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/.../22

Rady Gminy Stargard 

z dnia 16 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7B4A6F-73B3-47FE-A273-249ECFDF01D6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności.  

Natomiast zgodnie z § 39 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r.,  5457), 
Komisje podlegają stałej kontroli Rady, w tym celu przedkładają jej nie rzadziej niż raz  w roku 
plany pracy oraz  sprawozdania ze swej działalności. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na 
2023 rok. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Monika Nikołajew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7B4A6F-73B3-47FE-A273-249ECFDF01D6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



